Совет
Северного сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

           от 12.01.2023                                                       №  60/134
посёлок Северный
Об утверждении итогов  конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления на территории Северного сельского поселения Павловского района 2022 года"
          В соответствии с решением Совета Северного сельского поселения от 24 декабря  2020  года № 24/59 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления" Северного   сельского поселения"  и протоколом комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления на территории Северного сельского поселения 2022 года», Совет Северного сельского поселения р е ш и л:
          1. Признать победителем конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления  на территории Северного  сельского поселения 2022 года» орган территориального общественного самоуправления  «Восточное».

          2. Наградить денежным поощрением в размере 8000 (восемь тысяч)  рублей   руководителя территориального общественного самоуправления  «Восточное», Светлану Васильевну Осаулко,  признанной комиссией победителем конкурса  на  звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления на территории Северного сельского поселения  Павловского района 2022 года». Выплату денежного поощрения произвести до 15 февраля 2023 года.
          3. Направить настоящее решение и материалы руководителя территориального общественного самоуправления  «Восточное» занявшего первое место в конкурсную комиссию администрации муниципального образования Павловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Северного сельского поселения А.В.Коваленко.
        5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                   А.В.Коваленко